产品资料 2012年版 上海泓芮实业有限公司 021－52710615          第 1 页 共 1 页
版权所有  详情请访问 www.shhongrui.cn
DNM系列电动电位器
(1)  概述
DNM系列电动电位器也称为远程调速电位器，是一
种电动执行机构，根据两路不同开关量信号，改变电压极
性，驱动微型伺服电机正转或反转，从而使电位器输出电
阻自动增加或减小。

14-15-16端  输出可调电阻的阻值，15端为中心抽头
(3). 性能参数
(a)型号说明
DNM----------24-----------------5K
系列号    电压等级     阻值范围
(b) 技术参数
电源需求
输入电压  ±DC24V±20%(Min DC19V ~ Max DC28V)
整机功耗 ≤5W
反接保护 内置，工作电压极性反接，电路不工作
性    能
调节速率   12 RPM
最小精度 1/30圈
旋转角度   3600度(10圈)
阻值范围   100Ω到 50 KΩ，详见选型表
状态监控   提供两组电位器干接点输出
接线端口   16个
机构规格
外壳材质 黑色阻燃 ABS
外壳尺寸 75mm(H)*110mm(W)*127mm(D)
接线保护   接线端子加保护盖
整机重量   约 0.6KG
产品资料 2012年版 上海泓芮实业有限公司 021－52710615          第 4 页 共 4 页
版权所有  详情请访问 www.shhongrui.cn
安装方式 工业级标准 DIN 35mm导轨安装
工作温度   0-45℃。
工作湿度   5%-95%(无凝露)
(c ) 选型表
序号 型号 阻值可调范围
1 DNM-24-0.1K 0-100Ω
2 DNM-24-0.2K 0-200Ω
3 DNM-24-0.5K 0-500Ω
4 DNM-24-1k 0-1kΩ
5 DNM-24-2k 0-2kΩ
6 DNM-24-5k 0-5kΩ
7 DNM-24-10k 0-10kΩ
8 DNM-24-20k 0-20kΩ
9 DNM-24-50k 0-50kΩ
(4) 使用环境
■ 剧烈振动场合，应采取适当减振措施。安装减震块可以有